
Děti z Bělotína se vydaly na exkuÍze
Pekla udnllq z bíli moulty...

broukaly si děti z mateřské
školy Duhová kulička v Bělo-
tíně' kdyŽ odcházely z exkur.
ze pekárny Wellart. S nadše-
nim poslouchaly zajimavé
vyprávěnÍ panÍ Tůmové, kte-
rá je velmi poutavě vtáhla do
přípravy, výroby i atmosféry
příjemného prostředí' za což
jí i panu Johnovi patři velký
dík.

Vůně čerstvě upečeného
chleba provázela děti při pro-
hlÍdce hranického zámku,
kde se zájmem nahlédly do
redakce Hranických novin'

MuŽi v uniformě nasedající
do automobilu _ Pomáhat a
chránit _ upoutali děti nato-
lik, Že se odváŽily zaklepat na
dveře mÍstni sluŽebny Měst-
ské policie a byly mile pře-
kvapeny příjemným přivitá.

j.:::;

.,,...|:

.l 
jirir:

t

ním velitele Miroslava Man.
na. S úŽasem sledovaly pou-
tavý výklad, ale i kamerový
systém.

Den plný překvapenÍ za-
končily ve sluŽebně Hasič.
ského záchranného sboru v
HranicÍch ve spolupráci s ve-
litelem npor. Ing. Arnoštem
Lenochem' Velmi poučné a
názorné povidáni Jaroslava
Ludky s ukázkou hasičské
techniky, rychlý přesun hasi-
če při poplachu, poŽárnÍ pre.
vence i první pomoc _ to vše
sledovaly děti s úŽasem a od-
nášely si domů nevŠednÍ zá-
Žitky. Všem zúčastněným
stranám touto cestou děku-
jeme za vstřícnost a přejeme
hodně štěstí při jejich další
práci.

Děti a kolektiv nnteřské ško|y
Duhová kulička, zš a ilnš aělotiň


